
\irt
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 27.12.2019. godine
Broj:4-45dl18-6

Na osnovu Clana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda broj 4-45d/19-5 od
27.12.2019. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u otvorenom postupku

JN 4-45dl19 - Namirnice i prehrambeni proizvodi

UGOVOR SE DODELJUJE slededim ponutlalima:

ObrazloZenje

Dana09.12.2019. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na portalu
Uprave za javne nabavke, Portalu SluZbenog glasnika i internet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnrka o otvaranju ponuda broj: 4-45dl18-4
od24.12.2019. godine, Komisija za javmnabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponudq datoj u
Izve5taju o strudnoj oceni ponudabroj 4-45d/ 18-5 od 27.12.2019. godine

U Izveltaju o strudnoj oceni ponuda Komisijaje konstat&ala sledede:

1. Predmet javne nabavke dobara: Namirnice i prehrambeni proizvodi

Naziv i oznaka iz opSteg rednika nabavke:
Isl300OO-Mesniproizvodi(partijabroj l) ,
03220000 - Povr6e, vo6e i ko5tunjavo vo6e (partrja broj 2)
15330000 - Preradeno vode i povr6e (partija broj 2)
15800000 - Razni prehrambeni proizvodi (partrja broj 3)

Predmet javne nabavke je oblikovan po partijama, od I do 3:

Procenjena vrednost javne nabavke: 8.481 .000,00 dinara bez PDV-a

Vrsta postupka javne nabavke: otvoreni postupak 
.

SveZe i konzervisano i preradeno vode i povrde

Ostale namimice Siroke poto5nje

u4



Redni
broi

Zavodni broj
nonude

Naziv-Iifra ponutlala Nalin i vreme plijgma pimude

JN 4-4sdl19/l .Laniva"d.o.o. Beosrad Po5ta, 16.12.2019. godine u 00h
2. JN 4-4sdl19/2 ..Komercesrvis-orodukt" d.o.o. Ka6 Litno,24.l2.20 9. eodine u 0.1 0h
3. JN 4-45dl19/3 .llli eroup" d.o.o. Novi Sad Liho.24.12.20 9. sodine u 0.50h
4. .rN 4-45dlt9l4 Klanica- orerada mesa i trsovina ..Nedelikovii" SaSinci Li(,no,24.12.20 9. godine u t.20h
5. JN 4-45dl19/5 .Potkozarie Panon" d.o.o. Novi Sad Liho-24.12.20 9. sodine u 2.4sh
6. JN 4-45d/19/6 ,.Selekta" d.o.o. Novi Sad Lidno, 24.12.20 9. godine u 2.50h

7. JN 4-45dll9/7 ..Univerexoort" d.o.o. Novi Sad Lidno 24.t2.20 9. eodine u 2.5sh

3. Osnovni podaci o ponudaiima:
Komisija je konstatovala da je primljeno 7 (sedam) zapedacenihlzatvorenih koverti - ponuda u Institut za
zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 4-45d119.
Blagovremno, tj. do dana24.12.2019. godine do 13,00 dasova, pristigle su ponude sledeiih ponudada, i to
po navedenom redosledu:

Ponude koje su odbijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponuda:

1) Ponuda ponudaEa "Laniva" d.o.o. Beosrad, broj X-10/19 od 11.12.2019. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-45dl19/l od 16.12.2019. godine), za partiju broj 3 - Ostale namirnice Siroke
potro5nje, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava zahteve odretlene konkursnom
dokumentacijom.
Ponuda ponudada se sastoji samo od delimidno popunjenog obrasca broj 7 - Obrazac tekstualne
ponude, samo u delu osnovnih podataka o ponudadu bez navoilenja ponudene cene bez PDV-a i
ponudene cene sa PDV-om.

2) Ponuda ponutlala "Potkozarie Panon" d.o.o. Novi Sad, broj 23112-19 od 23.12.2019. godine
(zavodni broj Instituta JN 4-45d11915 od 24.12.2019. godine), za partiju broj 2 - SveZe i
konzervisano i preradeno vode i povrde, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava
zahteve odretlene konkursnom dokumentacijom i ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom
specifikaciiom u konkursnoj dokumentaciji - neodgoyaraju6a ponuda i prelazi iznos procenjene
vrednosti.
F Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 4 - Kompot iljiva

(lkom:4250m1). Komisija je uvidom u dostavljenu ponudu, konstatovala da ponudad nije dostavio
izvodiz kataloga (broSura, prospekt) za stavku broj 4;

} Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 5 - Kompot breskva
(lkom:1250m1). Komisija je uvidom u dostavljen katalog (bro3uru, prospekt) ponudada,
konstatovala da ponudeno dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudad je
ponudio dobro Kompot breskva u pakovanju od 4200m1;

l Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 24 - Smrznuta
meiavina povrta za iorbu. Komisija je uvidom u dostavljenu ponudu, konstatovala da ponudad
nije dostavio izvod iz kataloga (broSura, prospekt) za stavku broj 24;

} Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 32 - Kuvani kukuruz
ieterac 150gr. Komisija je uvidom u dostavljenu ponudu, konstatovala da ponudad nije dostavio
izvodiz kataloga (broSura, prospekt) za stavku broj 32;

Dana24.12.2019. godine, ponudad je putem mail-a poslao obave5tenje o utvrdenoj radunskoj gre5ci
prilikom sastavljanja ponude. Prvobitna ukupna vrednost ponude za partiju broj 2, iznosila je
2.722.980,00 dinara bez PDV-a, a nakon korekcije radunske gre5ke iznosi 4.705.230,00 dinara bez
PDV-a.
U fazi strudne ocene ponude, Komisija za javnu nabavku je izvrSila radunsku proveru iznosa u
dostavljenim ponudama i uodila istu radunsku greSku u ponudi ponudada "Potkozarje Panon" d.o.o.
Novi Sad, za partiju broj 2 - SveZe i konzervisano i preradeno voie i povr6e. S obzirom daje ponudad
poslao obaveStenje o korekciji ponudene vrednosti, Narudilac nije dodatno traZio saglasnost
navedenog ponudada u skladu sa dlanom 93. Stav 4.

Procenjena vrednost predmetne partije je 4.705.230.00 dinara bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatliive ponude je 3.740.000.00 dinara bez PDV-a.

4.

2t4



5.

6.

3) Ponuda'bonudada !'Komi:rcri6'iiis.biodukt"io'?'ld.o,ti;;.:Ka6, broj 2ll9 od 11.12.2019. godine
(zavodni broj Instituta JN 4-45dl1912 od 24.122019. godine), za partiju broj 2 - Sveie i
konzervisano i preradeno vode i povrde, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava
zahteve odredene konkursnom dokumentacijom i ne ispunjava uslov zahtevan tehniCkom
specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovaraju6a ponuda i prelazi iznos procenjene
vrednosti.
F Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 4 - Kompot iljiva

(lkom:4250m1). Komisija je uvidom u dostavljen katalog (broSuru, prospekt) ponudada,
konstatovala da ponutleno dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudad je
ponudio dobro Kompot Sljiva od 4l00gr;

F Narudilacje konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 20 - Kisela paprika
limenka (lkom:4250m1). Komisija je uvidom u dostavljen katalog (broSuru, prospekt) ponuilada,
konstatovala da ponudeno dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudad je
ponudio dobro Kisela paprika limenka od 4100gr;

F Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 22 - Cvekla limenka
(lkom=4250m1). Komisija je uvidom u dostavljen katalog (broSuru, prospekt) ponudad4
konstatovala da ponudeno dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudad je
ponudio dobro Cvekla limenka od 4l609r;

Procen-iena vrednost predmetne partije je 3.740.000.00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvattiive ponude je 4.421 .400.00 din bez PDV-a.

ponuoi :noiiuaaA 'iaxomiici'eiviii6io0rtt,co':r''ao:o:i,xae , broj 3lt9 od 11.12.2019. godine
(zavodni broj Instituta JN 4-45dl1912 od24.12.2019. godine), za partiju broj 3 - Ostale namirnice
Siroke potro5nje, odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehnilkom
specifikacijom u konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.
} Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 21 - Cai rtaniski

0,5frg. Kornisija je uvidom u dostavljen katalog (broSuru, prospekt) ponudada, konstatovala da
ponudeno dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudad je ponudio dobro iaj
rtanjski u filter kesicama.

Procenjena vrednost predmetne partije je 2.771.000.00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatljive ponude je 2.507.606.00 din bez PDV-a.

4) Ponuda iionutldCa i'Selekta't d.o.b. Novi Sad, broj 3/ I 9 od ll .12.2019. godine (zavodni broj Instituta
JN 4-45dl1912 od 24.12.2019. godine), za partiju broj 3 - Ostale namirnice Siroke potro5nje,
odbija se kao neprihvatljiva jer ista ne ispunjava uslov zahtevan tehniikom specifikacijom u
konkursnoj dokumentaciji - neodgovarajuda ponuda.
) Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 21 - Caj rtanjski

0,5kg. Komisija je uvidom u dostavljen katalog (broSuru, prospekt) ponudada, konstatovala da
ponudeno dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudad je ponudio dobro Caj
rtanjski u pakovanju od 50gr.

F Narudilac je konkursnom dokumentacijom zahtevao dobro pod stavkom broj 45 - Posni keks
mleveni 1/1. Komisija je uvidom u dostavljen katalog (broSuru, prospekt) ponuclada, konstatovala
da ponudeno dobro ne ispunjava zahtevane tehnidke specifikacije - ponudad je ponudio dobro
Posni keks mleveni u pakovanju od 285gr.

Procenjena vrednost predmetne partiie je 2.771.000.00 din bez PDV-a.
Ponudena cena neprihvatUive ponude je 2.602.980.00 din bez PDV-a.

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - naiin na koji je
utvrdena ta cena: /l//l

Natin primene metodologiieza dodelu pondera:

Kriterij um za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

3t4



PARTIJA I - Mesne

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponuilaEa kako je navedeno
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluCeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\OM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev zaza$titu prava u roku od l0 (deset) dana od
odluke o dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno ilanu 149. ZJN.
Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji
postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave zajavne nabavke,
- na intemet stranici Narudioca

dana objavljivanja

za zaltitu prava u

PARTIJA 2 - SveZe i konzervisano i

PARTIJA 3 - Ostale namirnice Siroke

4t4


